
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Kökény Štěpán  Vedoucí práce: doc. Ing. Bronislav Chramcov, 

Ph.D. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Informační technologie v administrativě 
Akademický rok: 2019/2020   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Stanovení limitů fotoaparátů v mobilních telefonech 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Byla provedena kontrola plagiátorství. Nebyla nalezena žádná významná shoda. Práce zjevně 
nevykazuje známky plagiátorství. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Práce je po formální a jazykové stránce na výborné úrovni. Práci lze vytknout pouze několik 
drobných nedostatků:   
- drobné překlepy 
- v teoretické části chybí v textu odkazy na obrázky 



 

Teoretická část souvisí s částí praktickou.  
Celá práce je členěna logicky a přehledně.  
Kladně hodnotím vhodný výběr fotografovaných scén, na kterých jsou zřejmé kvalitativní rozdíly.  
Na základě výš uvedeného hodnocení si dovoluji konstatovat, že předložená bakalářská práce 
splňuje požadavky kladené na kvalifikační práce tohoto typu a doporučuji práci k obhajobě. 
 
 
 
 
Datum  20. 8. 2020     Podpis vedoucího bakalářské práce 


